
Välkommen till hus nr, 1
Beskrivning av huset,

Det är ett helt underbart hus på ca 200kvm med 16 + 4 bäddar
Entreplanet har tre sovrum, varav två är dubbelrum och ett är med en
"kärlekssäng" 140cm underslaf och 90cm överslaf.
Det finns två st duschar/toaletter och en bastu med dusch.
Köket är stort och fint med mycket förvaring. Kyl, frys, spis, micro och diskmaskin.
Storstugan är stor och det är ordentligt med matplatser, samt en stor soffa.
Stor och fin öppenspis, TV & WiFi

Övervåningen har tre sovrum. Ett sovrum har två fristående 90cm sängar, det andra sovrummet
har en 90cm och 140cm säng. Det tredje är ett stort rum med en 140cm och två 120cm sängar.
Det finns även en soffa med två extra bäddar.
Mellan sovrummen på loftet finns ett allrum med två extra bäddar i bäddsoffa.

Groventré finns längst ner i huset, där kan Ni hänga av Era skidkläder och torka pjäxorna.
Det är pjäxtorkar med avfuktare som alltid är igång.
Även i groventrén finns det en toalett.

Jätteskönt med två entrér!

Underbart och lyxigt boende!

Man har med sig egna lakan och handdukar, täcken och kuddar finns.
Det går annars att hyra linneset med en liten och en stor handduk samt lakan för 180kr/set
Bokar man linneset så vid avresa så tar man av dom och lägger allt i påsen som hänger i entren.
Men det måste i så fall bokas minst 1 vecka innan ankomst.

Ski in/out läge!

Huset ligger i backen mellan Lindvallen och Sälenstugans backar.
Så Ni kan mer eller mindre sätta på er skidorna och åka direkt till liften!!
Vill Ni hellre gå på tur, så finns det fina spår vid Snötorget (nära Mc Donalds & Ica)
Det finns även spår på andra sidan Sälfjällstorget, mot Gubbmyren. Det är skyltat!

Huset ligger ca 100 meter ovanför Sälfjälltorget där Ni bla har Restauranger som Victors,
Olarsgården, Harrys, Pinchos, Winter, Matsalen & Fågelboet. Där finns även Kaisers Skidbod

Kaiser ger Er 10% på skidhyra om Ni säger att Ni hyr från Sälenstugorna!

Ankomst/Nycklar,

Vi finns på plats & öppnar till er från kl 16 & hänger nyckeln på en krok i hallen.
Och vid avresa så lämnar Ni det olåst & nyckeln på samma plats som när Ni kom.
Om vi inte har möjlighet till det så meddelas ni det i tid & då sker hämtning av nyckel
hos GUMO Stugservice som ligger på Östra Långstrand 202.
Har dom stängt vid Er ankomst så ligger Er nyckel i ett skåp bakom en ytterdörr på
höger sida om huset! Gumo kommer att skicka ett mail med koden till nyckelskåpet innan Er ankomst.

Ert hus är tillgängligt efter kl.16
Det tar tid att städa huset, så vi är tacksamma om Ni inte kommer innan kl 16.
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Vägbeskrivning,

Kittelvägen 3,

- Åk mot Sälenfjällen och Lindvallen
- När Ni har kommit upp till första rondellen sväng vänster mot Sälfjällstorget
- I andra rondellen tar Ni till höger, även där skyltat Sälfjällstorget.
- Åk några hundra meter tills Ni ser Hotell Bugel på vänstersida.
- Sväng av där och ta vägen som går till vänster om Hotell Bugel
- Runda hotellet & följ vägen ca 100m, sväng vänster längre fram på Kittelvägen,
 då ser ni huset.
- Det är övervåningen på det nedre huset utav de två snarlika husen.

Hemresa,

Ni lämnar huset senast kl 10 & då lämnar Ni det olåst & nyckeln innanför om inget annat är sagt.

Avresestäd tillkommer med 2500kr med Rutavdrag som faktureras av Hplatt.
Det man gör inför avresestäd är:

 -Tömmer kylskåp och inte lämnar kvar några torrvaror annat än kryddor.
 -Tar med sopor och tomglas.
 -Allt ska vara diskat, men det är ok att sätta igång en diskmaskin innan Ni åker
 -Tömmer öppna spisen på aska.

Om Ni inte gör ovanstående önskemål kan man komma att debiteras 3500kr.
Om något går sönder ber vi Er meddela oss så att vi kan åtgärda det, så inte hyresgästerna
som kommer efter blir lidande!

Soporna slänger Ni i containerna som finns på Friarvägen, ligger direkt innan Kittelvägen börjar.

Vill även meddela att vi gör så gott vi kan med skottning och sandning med hjälp av Gumo!
Vi kan inte ta ansvar om någon halkar! Det finns en sandlåda i backen på väg upp till Kittelv.7

OBS! Huset är Djur och Rökfritt!!
Saneringskostnad kan kosta upp till 7000kr om man har djur eller röker i huset.

Det går att boka på Jacuzzi eller Vedeldad badtunna för 2400kr + moms för en efterm/kväll.
Hör av er för mer info om det samt pris vid bokning av flera dagar.

Vi önskar Er sköna & avkopplande dagar i Sälen!
Med vänliga hälsningar

Åsa med familj
0704-409409
GUMO Stugservice
Tel: 0280/26350
____________________
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